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Albania



                                       REPUBLIKA E SHQIPERISE


AUTORITETI KONTRAKTOR

BASHKIA DIBËR
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
 Data 26/02/2016
Nga:BASHKIA DIBER 
Për: Operatorin  Ekonomik : Kastriot Vorfi Bul ‘‘Elez Isufi ‘‘ Peshkopi
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim me mjete elektronike
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Materiale Kancelarie ” .
Kohezgjatja ne dite : 7 dite duke filluar nga data e nenshkrimit te kontrates

Fondi limit 1467000  (Nje Milion e Katerqind e  Gjashtedhjete e Shtatemije) lekë pa t.v.sh.                                                                                                                                              Burimi i financimit:  Fondet e Bashkise Diber 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 08/02/2016
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 01/02/2016
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1._Operatori ekonomik :Kastriot Vorfi   me NR.NIPT  K36306710V                                   Vlera 1459900  (Nje milion   e Katerqind e Pesedhjete e nentemije e Nenteqind)leke pa t.v.sh
2._ Operatori ekonomik “Infosoft Ofice ”   me J62426002Q         Vlera 1460000 (Nje   milion e Katerqind e Gjashtedhjetemije ) leke pa t.v.sh
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:

Ylber   Cani me NR.NIPT  J36308730w  ,  per arsyen se nuk ka paraqitur dokumente .
                                 .
* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   “Kastriot Vorfi”   me  Nr Nipti  K36306710V me adrese  Bul Elez Isufi Peshkopi.
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej1459900  (Nje milion   e Katerqind e Pesedhjete e nentemije e Nenteqind)leke pa t.v.sh. është identifikuar si oferta e suksesshme
.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  DIBER  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin publik”dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues .
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.02.2016
Ankesa: Nuk ka  

                                     [Drejtuesi i Autoritetit Kontraktor]
Kryetari i Bashkise
Shukri  XHELILI
